Copia Albo Pretorio

COMUNE DI PARTIN ICO

CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO
DETERMINAZIONE

SETTORE 1°- AFFARI GENERALI E RISORSE UMANE

Servizio 3° - Risorse Umane e Sviluppo organizzativo

Ufficio 3 - Gestione Presenze

E-mail: ufficiorilevazionepresenze@comune.partinico.pa.it

Pec: risorseuman ec.comune.partinico.pa. it
Tel 091/8913228 Fax 091/8913239

N° 500 DEL j@ . O’)ﬁ‘j@(‘f A

OGGETTO: AFFIDAMENTO E IMPEGNO DI SPESA IN FAVORE DELLA DITTA
ASV SOFT S.A.S. PER LA FORNITURA BADGE E INTERVENTI TECNICI SUI
RILEVATORI DELLE PRESENZE.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE RISORSE UMANE

Vista la Determinazione Sindacale n. 2 del 11.01.2019 con la quale nomina Responsabile del
Settore Affari Generali e Risorse Umane la d.ssa Maria Pia Motisi.

Vista la proposta di determinazione formulata dal Responsabile del procedimento inerente
l'oggetto;

Ritenuta la stessa regolare, corretta e conforme alle norme primarie e secondarie vigenti ai sensi e
per gli effetti di quanto dispone 1’art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000 come applicabile
nell'Ordinamento regionale:.

DETERMINA

Di approvare la proposta inerente I'oggetto che si allega alla presente per farne parte integrante e
sostanziale ed in conseguenza adottare il presente atto con la narrativa, la motivazione ed il
dispositivo, di cui in proposta da intendersi qui integralmente riportate e trascritte.

NSABILH DEL SETTORE
arja/Pia Motisi




CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO

SETTORE 1° - AFFARI GENERALI E RISORSE UMANE
Servizio 3° - Risorse Umane e Sviluppo organizzativo

E-mail: ufficiorilevazionepresenze@comune.partinico.pa.it

Pec: risorseuman ec.comune.partinico.pa.it
Tel 091/8913228 Fax 091/8913239

PROPOSTA DI PROVVEDIMENTO DETERMINATIVO
Ne pEL /- 90%-2%4Y

OGGETTO: AFFIDAMENTO E IMPEGNO DI SPESA IN FAVORE DELLA DITTA ASV
SOFT S.A.S. PER LA FORNITURA BADGE E INTERVENTI TECNICI SUI RILEVATORI
DELLE PRESENZE.

I1 Responsabile del procedimento Sig.ra Notizia Vincenza

giusto provvedimento dirigenziale di attribuzione delle funzioni di Responsabile dell ufficio competente
adottato dal Responsabile del Settore n. 105 del 05/02/2019, che attesta di non trovarsi in nessuna ipotesi di
conflitto di interesse in relazione al presente atto, sentito il Responsabile del Servizio 3°

Premesso:
» che il Comune di Partinico ¢ dotato del sistema di rilevazione presenze;
> che si rende necessario acquistare dei badge personalizzati con banda magnetica per rilevatori
di presenza; A
» che si rende necessario inoltre effettuare degli interventi tecnici su alcuni rilevatori delle
presenze per garantirne il buon funzionamento degli stessi;
» che la ditta ASV SOFT di Siragusa Alessandra e C. con sede in Monreale via Ponte Parco n° 90

¢ I'unica della provincia a fornire il materiale occorrente per la riparazione dei terminali

CHORUS DATING;

Visto i preventivi della suddetta ditta per la fornitura e per gli interventi da effettuare di cui sopra;

Dato atto: -

> che non essendo stato approvato il bilancio per I’anno 2017, si opera in regime di gestione
provvisoria, ai sensi dell’art.163 del D.Lgs. n.267/2000 e che il mancato impegno potrebbe
arrecare danni certi all’Ente;

> che il superiore impegno di spesa rientra nello stanziamento dell’ultimo bilancio approvato
2016/2018.-

» che il Consiglio Comunale con Delibera n.46 del 10/10/2018 ha dichiarato il dissesto
finanziario dell’ente ai sensi dell’art.246 del D.Lgs. n.267/2000.-




AVCP - Smart CIG

!

i
|
{
|
!

Dettagli della comunicazione ———

CIG
Stato

Fattispecie contrattuale

Importo

Oggetto

Procedura di scelta contraente

Oggetto principale del contratto
CIG accordo quadro

CUP .

Disposizioni in materia di 4
centralizzazione della spesa

pubblica (art. 9 comma 3 D.L.
66/2014)

Motivo richiesta CIG

https://smartcig.anticorruzione.it/AVCP-SmartCig/preparaDettag...

7182786D78
CIG COMUNICATO

CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE A € 40.000
AFFIDATI EX ART 125 O CON PROCEDURA

NEGOZIATA SENZA BANDO
€ 466,00

AFFIDAMENTO E IMPEGNO DI SPESA IN FAVORE

DELLA DITTA ASV SOFT S.A.S. PER LA
FORNITURA BADGE E INTERVENTI TECNICI SUI
RILEVATORI DELLE PRESENZE.

AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO

DIRETTO

SERVIZI

Lavori oppure beni e servizi non elencati nell'art. 1

dPCM 24/12/2015

Annulla Comunicazione

Modiﬁcam '

COMO10E/10.119.142.122

© Autorita Nazionale Anticorruzione - Tutti i diritti riservati

via M. Minghetti, 10 - 00187 Roma - c.f. 97584460584

Contact Center: 800896936

|

12/03/2019, 09:55



. ‘:_. - — =Z_L .__" =g : o Y

afpid e S e

[ Lo £ A tAE
AL e

X fﬁ-ﬂ'mf?'f%
ety 1o SR




Che ¢ stato acquisito il codice CIG n. Z182786D78 fornito dall’AVCP;

Ritenuto opportuno provvedere all’affidamento e all’impegno di spesa;

Per quanto sopra esposto propone la sequente

DETERMINA

Affidare alla ditta ASV SOFT s.a.s .con sede in Monreale via Ponte Parco n° 90 P.IVA
04213030820 la fornitura di n. 100 badge personalizzati con banda magnetica per i terminali
CHORUS DATING; '

Affidare inoltre degli interventi tecnici su alcuni rilevatori delle presenze;

Impegnare in favore della ditta sopra detta la complessiva somma di € 568,52 compreso
IVA al cap.5366 “Spese funzionamento rilevazione presenze” del bilancio 2017 per i motivi
di cui sopra.

Dare atto che il superiore impegno di spesa rientra nello stanziamento dell’ultimo bilancio
approvato 2016/2018.

Rende noto che:

v’ che la struttura amministrativa competente ¢ il Settore 1°“Affari Generali e Risorse
Umane”;

v" che il responsabile del procedimento ¢ il sig.ra Notizia Vincenza;

v" che avverso il presente provvedimento € consentito ricorso straordinario al Presidente della
Regione Siciliana e giurisdizionale al Tribunale amministrativo regionale rispettivamente
entro 120 e 60 giorni a partire dal giorno successivo alla pubblicazione all'albo pretorio
online del presente provvedimento.

Il Responsabile Servizio 3°

Sig. Lo¥is

1 proponente
R NotzzS%Vmcenza



VISTO DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARI ALLEGATO
| ALLA PROPOSTA AVENTE AD OGGETTO:

AFFIDAMENTO CAPITOLI DI SPESA ALL’ECONOMO COMUNALE

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE
E DI
ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA
I La presente determinazione non necessita di visto di regolarita contabile in quanto non comporta
riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio dell'ente.

Sulla presente determinazione, ai sensi dell'articolo 147 bis, comma 1, D. Lgs. 267/2000 come
applicabile nell'Ordinamento regionale, il visto di regolarita contabile:

0O SI APPONE
[0 NON SI APPONE per le motivazioni allegate.
Sulla presente determinazione, ai sensi degli articoli 147 bié, comma 1, e 151, comma 4, D. Lgs.

267/2000D. Lgs. 267/2000 come applicabile nell'Ordinamento regionale, il visto di regolarita
contabile con attestazione della copertura finanziaria :

3S1 APPONE
e si attesta I’avvenuta registrazione del seguente impegno di spesa:
Descrizione Importo Capitolo Missione | Pre=hmp. &@V Imp.
ASV SofpT 5685 $%64  |otsoy| 20¢® 56
si attesta 1’avvenuta registrazione della seguente diminuzione di entrata :
Descrizione Importo Capitolo Missione | Pre-Acc. Ace.

0 NON SI APPONE per le motivazioni allegate.

- Controdeduzioni del Settore alle osservazioni di cui al visto del Responsabile del Settore

Economico finanziario
Osservazioni contro dedotte dal Responsabile del Settore con nota mail prot n
Visto di regolarita contabile e della attestazione di copertura finanziaria confermato: SI ' NO D

Partinico, li ../../.......

- I Responsablleml%

Datf Cluseppe Mfsuraca




ASV Soft s.a.s.

Via Ponte Parco, 90 - 90046 Monreale (PA)
Tel. 091 6641087 Fax 091 6641284

C.F./P.lva 04213030820 Reg. imprese Palermo

di Siragusa Alessandra e €.

’

Destinatario
Comune di Partinico

Piazza Umberto |, 1
90047 Partinico (PA)

C.F./P.lva 00601920820

e-mail: segreteria@asvsoft.info Pec: asvsoft@pec it Internet: www.asvsoft.info

Preventivonr. [ 19/2019 | del | 04/03/2019 |

‘Destinazione .

Comune di Partinico
Piazza Umberio I, 1
90047 Partinico (PA)

Descnzwne : - % : : :
Badge personalizzati con banda magnetlca Iogo codlce badge e
stampa monocolore.

Numerati da 50001 a 50100

Spese di trasporto e consegna

[] 7 MAR 2019

Xl i 0(/ JT./

S _,__\..,__—-——_-m crress

_ Quantita. - -Pi’ez’z{)ﬂ:
100pz €1,75
1 € 10,00

Sconto.Impol

€ 175,00

€10,00

22rc

22rc

22rc: Alig. 22% reverse-charge € 185,00 € 40,70

' Imponibile " imposta:

Pagamentor . 8 Actonto

Segue fattura

Tot. imponibile 185,00
Tot. Iva €40,70
Tot. documento € 225,70
Iva non dovuta € -40,70
Tot. dovuto € 185,00

Ai sensi del D.Lgs. 196/2003 Vi informiamo che i Vs. dati saranno utilizzati esclusivamente per i fini connessi ai rapporti commerciali tra di noi in essere.
Pag. 1 Contributo CONAI assolto ove dovuto - Vi preghiamo di controllare i Vs. dati anagrafici, la P. IVA e il Cod. Fiscale. Non ci nteniamo responsabili di eventuali errori.



B el T
il bR Ty i B e

=T

i

b F i Bt
Lt AT R
P K TR

st b R

."-F;r-'(lr .n‘-'.r' TR '.._ .E.-.(

A -i;:-"-: R s R
= . .-__- -.rﬁ b o "
. - L MR T e
P s ﬂﬁw:%
= T e W - T,
,..: -.'_k.._!l.qﬁﬂ-'_r.- !

-

Rt ¥ e S ¥ S Ay
ﬁ;?i’?up;; E
g R e s s



ASV Soft s.a.s.

Via Ponte Parco, 90 - 90046 Monreale (PA)

Tel. 091 6641087 Fax 091 6641284

e-mail: segreteria@asvsoft.info Pec: asvsoft@pec.it Internet: www.asvsoft.info
C.F./P.lva 04213030820 Reg. imprese Palermo

di Siragusa Alessandra e €.

Preventivonr. | 16/2019 |del| 04/02/2019

Destinatario e R . W Destinazione
Comune di Partinico Comune di Partinico
Piazza Umberto |, 1 . Piazza Umberto I, 1
90047 Partinico (PA) 90047 Partinico (PA)
C.F./P.lva 00601920820

Descrizione R e e e S lantita Pl“’eZZZiOif___,‘ ‘Sconto . Importo.  Iva
Intervento hardware presso "SERVIZI SOCIALI"

Effettuato il 21/01/2019
COSTO ORARIO 1 TECNICO - ORE DI LAVORO+ORE DI VIAGGIO 3ore € 24,00 €72,00| 22sp

COSTO UNITARIO KM 110km| - €0,50 € 55,00| 22sp

¥ . PARTINICO

wrse Umane

07 MAR 2018

Lt

Fide 18,

Wass E U e G nhbnibile.  ImposiaMTotae . TR
22sp: Alig. 22% con scissione pagamenti € 127,00 €27,94| |Tot. imponibile - ' € 127,00
Tot. lva € 27,94
Tot. documento € 154,94
Vo S B L o Iva a carico del cess./committ. €-27,94
Pagamento i Gl o ol i e Acconto i
Contanti
Tot. dovuto : € 127,00

Ai sensi del D.Lgs. 196/2003 Vi informiamo che i Vs. dali saranno Utilizzati esclusivamente per i fini connessi ai rapporti commerciali tra di noi in essere.
Pag. 1 Contributo CONAI assalto ove dovuto - Vi preghiamo di controllare i Vs. dati anagrafici, la P. IVA e il Cod. Fiscale. Non ci riteniamo responsabili di eventuali errori.



-
-

i !
A

38

S
L
‘ .:‘ -: _%—:v :. : "

Fih e S o
i TR L
&Wﬁﬁwwﬁ.. - g

vage o=
[
“ -
B

: RN o Mk o S et
R ., R r— e " . - LA
s T L T u....-# I F .&..

o .... ....“"..-. :

e R dagipste

L2, il

G e Vg on it

R AU

fa |
N -

i et e R .
) m_mn..f i o el e N

"._.ﬁa..ﬂh...nk-__. urﬂ.-gln...n._.. .

i an



ASV Soft s.a.s.

Via Ponte Parco, 90 - 30046 Monreale (PA)

Tel. 091 6641087 Fax 091 6641284

e-mail: segreteria@asvsoft.info Pec: asvsoft@pec.it Internet: www.asvsoft.info
C.F./P.lva 04213030820 Reg. imprese Palermo

di Siragusa Alessandrae €. ,

Preventivonr. [ 1412019 | del [ 09/01/2019

Destinatario

R S [Destinazione | :
Comune di Partinico - Comune di Partinico
Piazza Umberto |, 1 Piazza Umberto I, 1
90047 Partinico (PA) ’ 90047 Partinico (PA)

C.F./P.lva 00601920820

Descrizione: o i r.' = i duéhﬁiél .Pf,“?’ZfZOf; ,.-Sc:dﬁfo. e dmporto Iva 3
Intervento hardware presso "AUTOPARCO"
Effettuato il 07/01/2019

COSTO ORARIO 1 TECNICO - ORE DI LAVORO+ORE DI VIAGGIO 3,50re € 24,00 € 84,00( 22sp
COSTO UNITARIO KM 110km €0,50 € 55,00( 22sp
BATTERIA6V 1,3 Ah : ; 1nr €15,00 € 15,00| 22sp

COMUNM 'u::DF PARTINICO

Seﬁﬁ‘z 7 1« SOTaEe U;_{iaa@

07 MAR 2019

201
) ?f
Prot. M. 0L X‘/

ROAR3

e - i _ Imponibilet = limposta: b
22sp: Aliq. 22% con scissione pagamenti - € 154,00 € 33,88 Tot. lmponlblle

€ 154,00

Tot. Iva ) € 33,88
Tot. documento €187,88 |-
s , ‘ E _ Iva a carico del cess./committ. €-33,88
Pagamento’ S e s e Acconto e
Segue fattura
Tot. dovuto € 154,00

Ai sensi del D.Lgs. 196/2003 Vi informiamo che i Vs. dati saranno utilizzati esclusivamente per i fini connessi ai rapporti commerciali tra di noi in essere.
Pag. 1 Contributo CONAI assolto ove dovuto - Vi preghiamo di controllare i Vs. dati anagrafici, la P. IVA el Cod. Fiscale. Non ci riteniamo responsabili di eventuali errori.



R

S T e
o - T ek I
R s s
- - !_ i I 3 ."r iy,

s PR g

S E ) Pep e

o




L
-
= - 4=

R R TR
oo g T 2 s 2 '#E'fm'..-'.rr-’-’i.\%f: '.
R P T R e ey o Al

'

%:

". -
d-

.
o1
¥




CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione € stata affissa, in copia, all’Albo Pretorio on line del Comune
per 15 giorni consecutivi dal al al n.

Partinico, li I1 Responsabile della pubblicazione on line




